MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 009/2014 – CPV, publicado em 22/01/2014.

Edital N.º 009/2014 – CPV                                                                                       Boa Vista-RR, 22 de janeiro de 2014.

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS
CONTEMPLADOS COM A ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE
TRANSFERÊNCIA DE ALUNOS PARA OS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DA UFRR.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 112/2013 – CPV de 18 de setembro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Publicar a Relação Preliminar dos candidatos contemplados com a isenção da taxa de inscrição

do Processo Seletivo de Transferência de alunos para os cursos de Graduação da UFRR, conforme

quadro abaixo.

Art. 2.º Informar que os candidatos não contemplados com a isenção deverão pagar a taxa de inscrição até a

data do encerramento das inscrições.

ORD. INSCRIÇÃO CURSO  SITUAÇÃO

1 91266  Artes Visuais DEFERIDO

2 91259 Geografia  DEFERIDO

3 36292 Pedagogia DEFERIDO

4 8645 Pedagogia DEFERIDO

5 52214 Pedagogia DEFERIDO

6 53895 Geografia   DEFERIDO

José Darcísio Pinheiro
Presidente da CPV